
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
засеани површини со 
житни и маслодајни 

култури М.1.1.

25 Душко Чаушки Берово 31,141.00
132 Данка Шамевск Берово 12,299.00
127 Димитар Божановски Берово 8,453.00
45 Тони Страторски Берово 11,261.00
9 Кирил Манчовски Берово 21,021.00

194 Јордан Вранов Берово 25,687.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка 
за растително производство - физички лица


